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II Niedziela Adwentu (5.12.2021 r.)

Dziękujemy za dary złożone dla Polaków na Litwie. Ksiądz Proboszcz przekazał je osobiście podczas podróży do Wilna. Obdarowani
przesyłają serdeczne wyrazy wdzięczności i zapewnienie o modlitewnej pamięci. W okresie Adwentu od poniedziałku do soboty
odprawiane są Msze święte roratnie o godzinie 6:00, na które zapraszamy wszystkich, szczególnie dzieci. Dziś niedziela składania ofiar
na spłatę prac remontowych; ofiary składać można w zakrystii. W poniedziałek 6 grudnia wspominamy w liturgii św. Mikołaja.
Wspólnota MIRIAM zaprasza na indywidualną modlitwę wstawienniczą we wtorek 07 grudnia o godzinie 18.30 do Niebieskiej Kaplicy.
Do 8 grudnia trwają w naszej Parafii rekolekcje zawierzenia świętemu Józefowi. Nauki rekolekcyjne codziennie o godzinie 18:15, które
zwieńczy Akt Zawierzenia św. Józefowi o godzinie 18:00 w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP, którą przeżywać będziemy w
środę – w tym dniu Msze święte według grafiku dnia powszedniego. W piątek 10 grudnia zapraszamy na godzinę 18:15 na Nieszpory
o św. Tomaszu Apostole, które zwieńczy Msza święta o godzinie 19:00, którą zainaugurujemy oficjalnie parafialny etap konsultacji
trwającego Synodu Biskupów. NA Mszę zapraszamy szczególnie członków wszystkich wspólnot, grup i rzeczywistości działających w
naszej Parafii. Informacje na temat postępu prac synodalnych znaleźć można na naszej parafialnej stronie internetowej. Od następnej
niedzieli przeżywać będziemy w naszej Parafii rekolekcje adwentowe, które wygłosi ks. dr Przemysław Ćwiek – prefekt Wyższego
Metropolitalnego Seminarium Duchownego w Warszawie. Parafialny zespół Caritas będzie prowadził zbiórkę żywności dla
najbiedniejszych z naszej Parafii. Paczki można zostawiać w zakrystii lub kancelarii. Od dzisiejszej niedzieli Caritas rozprowadza w
kruchcie kościoła świece na stół wigilijny, sianko i opłatki. Kino Mundek i Rycerze Kolumba zapraszają na seans filmu pt. „Fatima”. To
niezwykle rzetelnie przedstawiona prawdziwa historia o lekcji wiary i nadziei. Film będzie wyświetlony w Multikinie Ursynów we
wtorek    14 grudnia   o godzinie 19.30 w ramach zamkniętego seansu bez bloku reklamowego. Wejściówki po 15zł do nabycia w
zakrystii W Adwencie rozpoczynaliśmy odwiedziny duszpasterskie w domach naszych Parafian – w tym roku, ze względu na pandemię,
nie będziemy mogli tego uczynić w tradycyjnej formie. Chcemy jednak umożliwić spotkanie oraz modlić się o Boże błogosławieństwo
razem z Wami w kościele podczas Mszy świętych wieczornych o godzinie 19:00, która będzie sprawowana w intencji mieszkańców
poszczególnych bloków. Będziemy zapraszać mieszkańców poszczególnych ulic i bloków na określone dni. Po Mszy świętej istnieje
możliwość indywidualnego spotkania z duszpasterzem.
Plan spotkań na najbliższy tydzień:

Poniedziałek 6.12. ul. Miklaszewskiego 1,2, 3

Wtorek 7.12. ul. Miklaszewskiego 4,5,6

Środa 8.12. ul. Miklaszewskiego 9,11,12

Czwartek 9.12. ul. Miklaszewskiego 13, 14, 14A, 16

Piątek 10.12. ul. Dybowskiego 1, 3 i 7
Życzymy wszystkimi owocnego przeżywania czasu Adwentu.
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